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YemnioHaT U-19
2024/25 22-in Typ, MaTy Nel76

YeTBep, 27.03.2025, 12:00, "Cokin", JlbiB. 14°C.

«IHryneub» lNeTpose

15
6

23
11
99

HobpowTaH OcTan
Manoyk Makcum (K)
MupoH4yK OaHiin
MapyTa OMuTpoO
MuniHcbkunin EBrex
PybaH Makcum
enHnK AHApin-boraaH
PomaHiok Bnagucnas
NecAaTHMK Hazapin
bekepcbkuin AHOpiaH
MakCcMYyK AHTOH

3anacHi

12
21
5

17
32
77
22
20
10

Jinxeap CesATOCNAB
MoBOPO3HUK ApTyp
Tpyxum Oner

Jlykay AHppin
Xomuwak OnekcaHap
MiTyna Yctum
Bivenonbcbkunin AHAPIN
AHTOLWMK OMUTPO

May KOopin

TpeHep
NyumwnH Muxanno

ApbiTp:

BoHzap4yk Irop
AcncTteHT 1:

BaneHko AHaToOniN
ACUCTEHT 2:

MaTtuk Oner

4-v apbiTp:

KoBanb4yk HOpin
Crnioctepiray apbitTpaxy:
WMurenscekum Opect

0:1

0O O Ul B~ WN K

9
10
11

«Bepec» PiBHe

CredbaHtok MaBno
bon4yk Irop

Kycun AHzpin
Hawkoseub ApTeM
[aHHiKOB ApceHin
MantoTa EBreHin
CanyvwmnH Bnagmncnas
lNeTpos Bnaguncnas
Bopob6'sk Irop (K)
Oyb6oBuk PeHaT
Bosiykos Bragucnas

3anacHi

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Hocoscbkuin Ceprin
pabaH Makcum
Xaninos Tenmyp
Nanko BiTanin
KoaJitok PomaH
Cepentok IBaH
Jlencbkun OpecTt
CaraH [deHuc
IBactok HikiTa
Bnopny AHTOH

TpeHep
Yninkos CTaHichaB
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YemnioHaT U-19, 2024/25, 22-n Typ, MaTy Ne176
YeTsep, 27.03.2025, 12:00, "Cokin", JibBis. 14°C.

«IHryneupb» lNeTpose 0:1 «Bepec» PiBHe
15 FeHUK AHapin-borpaH 20'
29" 5 [laHHiKOB ApCeHil
Wi T4
N TgCepenon ook
M 3 aaapm Aron
% N 1o nenconmi Opecr
| 67 T 17 Kobanon ovan
Sty A
e o Oner T+ TS
SMmcIYKATY % 75
4 Tangyk Makcum ® 81
1 e dece
22 Bruenomcocnn Angpin T 80
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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